ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

П Р И К А З

«___» ____________2022 года                                                           № _____- од

г. Новокуйбышевск

О назначении руководителя Центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

      В целях  выполнения распоряжения Министерства просвещения

Российской Федерации от 01.03.2019 № 23-р «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению

материально-технической базы, с целью реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового,

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах», распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 23.09.2019 № 808-р «Об утверждении перечня образовательных

организаций Самарской области, на базе которых в 2020 году будут созданы

центры образования цифрового и гуманитарного профилей в рамках

федерального проекта Современная школа» национального проекта

«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1сентября 2022 года по 31 августа 2023 года руководителем

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

(далее-Центр «Точка роста») заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Тюрякову Ксению Анатольевну.

2. Установить с 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года Тюряковой К.А.,

заместителю директора по учебно-воспитательной работе, за выполнение

2

дополнительной работы по руководству Центром «Точка роста» ежемесячную

доплату в размере 3000 рублей из экономии общего фонда оплаты труда.

3. Главному бухгалтеру Красновой Н.В. выплату доплаты Тюряковой К.А.

производить:

3.1 в порядке и сроки, установленные для выплаты заработной платы;

3.2 пропорционально отработанному работником времени.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

г. Новокуйбышевска                                  _________              Т.В. Амосова

С приказом ознакомлены:

________ К.А. Тюрякова

________ Н.В. Краснова